

CERERE DE PARTICIPARE

Către IPLT "M" Viteazul", mun. Chișinău, str. Gurie Grosu 4
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați

domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. **21247943** din **16.07.2024** (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului **Lucrari de reparatie de categorie generala in incinta IPLT "Mihai Viteazul din str. Mt. Gurie Grosu, 4, mun. Chisinau** (denumirea contractului de achiziție publică), noi **Inteligent Instal SRL vs S.R.L. „DSI Construct Grup”** (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire.

Data completării **15.07.2024**

Cu stimă,
Ofertant/candidat

Electronic
(semnătura autorizată)

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către **IPLT"MViteazul", mun.Chișinău, str.Gurie Grosu 4**
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind Lucrari de reparatie de categorie generala in incinta IPLT "Mihai Viteazul din str. Mt. Gurie Grosu, 4, mun. Chisinau** (se indică obiectul achiziției)

prin procedura de achiziție: Cererea ofertei de pret

(tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de 60 (șaizeci) zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de **13.09.2024** (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării **15.07.2024**

Cu stimă,
Ofertant/candidat
Electronic
(semnătura autorizată)

Anexa nr. 16
la Documentația standard nr.69
din “_07_”_mai_2021

**LISTA SUBCONTRACTANȚILOR
ȘI PARTEA/PĂRȚILE DIN CONTRACT CARE SUNT
ÎNDEPLINITE DE ACEȘTIA**

Nr. d/o	Numele și adresa subantreprenorilor	Activități din contract	Valoarea aproximativă	% din valoarea contractului
1.	Nu exista			
2.				
3.				
4.				

Data completării **15.07.2024.**

Semnat: **electronic**

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către IPLT "M" Viteazul"

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **ABBASOV ALEXANDRU și DEMERJI SERGIU reprezentanți ai ofertantului S.R.L. „INTELLIGENT INSTAL” și S.R.L. „DSI CONSTRUCT GRUP”**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: **Lucrări de reconstrucție a Sectorului de poliție nr.1 "Ustia" al Inspectoratului de poliție Dubăsari**

pentru suma fără TVA de

1 208 094,76 lei (_un milion două sute opt mii nouăzeci și patru lei și 76 bani_),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **20 %**

241 618,95 lei (_două sute patruzeci și una mii șase sute optsprezece lei și 95 bani _).

(suma în litere și în cifre)

Total: _1 449 713,71_ lei (_un milion patru sute patruzeci și nouă mii șapte sute treisprezece lei și 71 bani_).

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate, **în termen de maxim de 45 zile după semnarea contractului**, inclusiv.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60- zile, respectiv pînă la data de 13.09.2024, inclusiv.**

(durata în litere și în cifre),

(ziua/luna/anul)

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[+] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor _0_ (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă _ **Garantie bancara de buna executie sau retineri succesive din plata facturilor parțiale** _
3. în cuantum de 5% și constituie _72 485,69_ lei.
4. **Perioada de garanție pentru lucrările executate 5 ani**
5. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) _3_ zile calendaristice.
6. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) ___3___ zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA

în vederea participării la procedura de atribuirea executării obiectivului de investiție
Lucrari de reparatie de categorie generala in incinta IPLT "Mihai Viteazul din
str. Mt. Gurie Grosu, 4, mun. Chisinau_
(denumirea)

1. Părți contractante (agenți economici)

- a) SC “INTELLIGENT INSTAL” SRL, cod fiscal 1022600022937, cu sediul pe adresa:, mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Madan Gheorghe, 46/5, ap.(of.) 121, Republica Moldova, in persoana Administrator Abbasov Alexandru, in calitate de Asociat Lider
- b) SC “DSI Construct Grup” SRL, cod fiscal 101460004329, cu sediul pe adresa:, mun. Chișinău, str. Studenților 7/3 ap. 44, Republica Moldova, in persoana Administrator Demerji Sergiu , in calitate de Asociat Secund

2. Adrese, telefon, fax ale partenerilor (părți contractante):

- a) SC “INTELLIGENT INSTAL” SRL – 60,00%, Asociat Lider
- b) SC “DSI Construct Grup” SRL – 40.00%, Asociat Secund

3. Informații privind modul de asociere:

- a) Data încheierii contractului de asociere Contract din 05.07.2024
- b) Locul și data înregistrării asociației
- c) Activități economice ce se vor realiza în comun

d) Contribuția fiecărei la realizarea activităților economice comune convenite
SC “INTELLIGENT INSTAL” SRL – 60,00%, Asociat Lider
SC “DSI Construct Grup” SRL – 40.00%, Asociat Secund

- SC “DSI Construct Grup” SRL – 40,00%, (579 885,48 lei) Asociat Secund,
- SC “INTELLIGENT INSTAL” SRL – 60,00% (869 828,23 lei), Asociat Lider
- e) Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat

- f) Condiții de administrare a asociației
- g) Modalitatea de împărțire a rezultatelor activității economice comune desfășurate

h) Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării
Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului supus
licitației SC “DSI Construct Grup” SRL – 40,00%, (579 885,48 lei) Asociat Secund

SC “INTELLIGENT INSTAL” SRL – 60,00% (869 828,23 lei), Asociat Lider

- i) Alte cauze

ASOCIAT Secund
SC “DSI Construct Grup” SRL
Adresa juridica: mun. Chișinău,
str. Studenților 7/3 ap. 44, Republica Moldova

ASOCIAT Lider
SC “INTELLIGENT INSTAL” SRL
Adresa juridica: mun. Chișinău,
str. Madan Gheorghe, 46/5, ap.(of.) 121,
Republica Moldova

Administrator:
Demerji Sergiu

Administrator:
Abbasov Alexandru

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR
Lucrări de termoizolare și schimbare a geamurilor la blocul terapeutic (F2 și F3) -anul 2024
(denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte / denumirea obiectului	Luni	
		1	2
	Organizare de șantier		
1.	Lucrari de demontare	-	
2.	Lucrari de constructie	-	-

Termen de executie maxim timp de 45 zile de la primirea ordinului de incepere a lucrarilor

Lucrari de reparatie de categorie generala in incinta IPLT "Mihai Viteazul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 449 713,712 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala de sport nr. 1 1.1. Pardosea				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	290,400	28,396	8 246,198
2	RpCK42A	Desfacerea sapei de mortar de ciment	m2	290,400	16,220	4 710,288
3	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Vrl D2 m 150x150	kg	551,760	30,737	16 959,459
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	290,400	91,170	26 475,872
5	CG01A1 k=12	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 200-T, se adauga sau se scade	m2	290,400	182,917	53 118,994
6	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, modelul se va coordona cu beneficiarul Material marunt (cuie,	m2	290,400	363,315	105 506,798

1	2	3	4	5	6	7
		ticling, capace)=1,015				
7	CN10A k=0,3	Aplicarea manuala a marcajului pe suprafete din linolium sportiv, cu vopsea speciala - se coordoneaza cu beneficiarul	m2	15,000	18,734	281,017
		Total Pardosea Inclusiv salariu				215 298,626 60 117,523
		1.2. Tavan				
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	60,000	50,254	3 015,260
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	21,200	4,192	88,870
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - suprafete partiale	m2	21,200	102,410	2 171,094
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	21,200	4,192	88,870
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor - suprafete partiale	m2	21,200	34,879	739,432
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	308,400	4,192	1 292,813
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	308,400	54,017	16 658,846
		Total Tavan Inclusiv salariu				24 055,185 13 435,075
		1.3. Pereti				
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete partiale	m2	28,000	14,348	401,744
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor -	m2	28,000	6,457	180,796

1	2	3	4	5	6	7
		Betonocontact Consum 0,27 kg/m2				
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	28,000	26,584	744,360
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	28,000	86,871	2 432,388
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28,000	4,192	117,376
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	28,000	34,879	976,619
21	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2	410,960	74,253	30 514,960
		Total Pereti Inclusiv salariu				35 368,243 19 003,866
		Total Sala de sport nr. 1 Inclusiv salariu				274 722,054 92 556,464
		2. Vestiar fete				
		2.1. Tavan				
22	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparației Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	30,000	24,613	738,382
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	28,210	4,191	118,235
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,210	54,018	1 523,848
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 380,465 1 041,013
		2.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete partiale	m2	5,000	14,348	71,740
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	5,000	6,457	32,285
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,000	26,583	132,915
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,000	86,871	434,355
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,000	4,192	20,960
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,000	34,879	174,393
31	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2	68,440	74,254	5 081,930
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 948,578 3 203,530
		Total Vestiar fete Inclusiv salariu				8 329,043 4 244,543
		3. Vestiar baieti				
		3.1. Tavan				
32	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparației Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	30,000	24,613	738,382
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	28,210	4,191	118,235
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	28,210	54,018	1 523,848

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 380,465 1 041,013
		3.2. Pereti				
35	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete pariale	m2	5,000	14,348	71,740
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	5,000	6,457	32,285
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,000	26,583	132,915
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,000	86,871	434,355
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,000	4,192	20,960
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,000	34,879	174,393
41	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2	68,440	74,254	5 081,930
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 948,578 3 203,530
		Total Vestiar baieti Inclusiv salariu				8 329,043 4 244,543
		4. Sala de sport nr. 2				
		4.1. Tavan				
42	RpCE29A	Pellicula din polimeri pe durata efectuarii reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	310,000	24,613	7 629,952

1	2	3	4	5	6	7
43	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	60,000	50,254	3 015,260
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	21,200	4,192	88,870
45	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - suprafete partiale	m2	21,200	102,410	2 171,094
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	21,200	4,192	88,870
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor - suprafete partiale	m2	21,200	34,879	739,432
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	308,400	4,192	1 292,813
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	308,400	54,017	16 658,846
		Total Tavan Inclusiv salariu				31 685,137 15 755,425
		4.2. Pereti				
50	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete partiale	m2	28,000	14,348	401,744
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	28,000	6,457	180,796
52	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	28,000	26,584	744,360
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	28,000	86,871	2 432,388

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28,000	4,192	117,376
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	28,000	34,879	976,619
56	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2	410,960	74,253	30 514,960
		Total Pereti Inclusiv salariu				35 368,243 19 003,866
		Total Sala de sport nr. 2 Inclusiv salariu				67 053,380 34 759,291
		5. Vestiar fete				
		5.1. Tavan				
57	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparației Mat. marunte (sirma, cuie, etc.)=1,050	m2	30,000	24,613	738,382
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	28,210	4,191	118,235
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,210	54,018	1 523,848
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 380,465 1 041,013
		5.2. Pereti				
60	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete partiale	m2	5,000	14,348	71,740
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	5,000	6,457	32,285
62	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	5,000	26,583	132,915

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
63	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,000	86,871	434,355
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,000	4,192	20,960
65	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,000	34,879	174,393
66	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2	68,440	74,254	5 081,930
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 948,578 3 203,530
		Total Vestiar fete Inclusiv salariu				8 329,043 4 244,543
		6. Vestiat baieti				
		6.1. Tavan				
67	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	30,000	24,613	738,382
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	28,210	4,191	118,235
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,210	54,018	1 523,848
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 380,465 1 041,013
		6.2. Pereti				
70	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete partiale	m2	5,000	14,348	71,740
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor -	m2	5,000	6,457	32,285

1	2	3	4	5	6	7
		Betonocontact Consum 0,27 kg/m2				
72	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,000	26,583	132,915
73	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,000	86,871	434,355
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,000	4,192	20,960
75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,000	34,879	174,393
76	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2	68,440	74,254	5 081,930
		Total Pereti Inclusiv salariu				5 948,578 3 203,530
		Total Vestiat baieti Inclusiv salariu				8 329,043 4 244,543
		7. Cabinet profesori				
		7.1. Tavan				
77	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparației Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	24,000	24,538	588,906
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	22,000	4,192	92,224
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,000	54,017	1 188,374
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 869,504 816,364
		7.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
80	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete partiale	m2	5,000	14,348	71,740
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	5,000	6,457	32,285
82	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,000	26,583	132,915
83	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,000	86,871	434,355
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,000	4,192	20,960
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,000	34,879	174,393
86	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2	51,100	74,253	3 794,326
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 660,974 2 537,266
		Total Cabinet profesori Inclusiv salariu				6 530,478 3 353,630
		8. Hol nr. 1 - 4 Etaje				
		8.1. Tavan				
87	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparației Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	656,680	24,613	16 162,570
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	656,680	4,192	2 752,783
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	656,680	54,017	35 471,879

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
		Total Tavan Inclusiv salariu				54 387,232 23 920,863
		8.2. Pereti				
90	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete pariale	m2	35,600	14,348	510,789
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	35,600	6,457	229,869
92	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	35,600	26,585	946,413
93	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	35,600	86,871	3 092,596
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	35,600	4,192	149,235
95	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	35,600	34,880	1 241,720
96	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2	1 100,160	74,253	81 690,123
		Total Pereti Inclusiv salariu				87 860,745 46 357,250
		Total Hol nr. 1 - 4 Etaje Inclusiv salariu				142 247,977 70 278,113
		9. Hol nr. 2 - 4 Etaje				
		9.1. Tavan				
97	RpCE29A	Pellicula din polimeri , pe durata efectuari reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	375,000	24,619	9 232,034

1	2	3	4	5	6	7
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	373,050	4,192	1 563,806
99	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	373,050	54,017	20 151,057
		Total Tavan Inclusiv salariu				30 946,897 13 603,688
		9.2. Pereti				
100	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete pariale	m2	12,000	14,348	172,176
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	12,000	6,457	77,484
102	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,000	26,585	319,020
103	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,000	86,871	1 042,452
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	12,000	4,192	50,304
105	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,000	34,879	418,553
106	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2	357,040	74,253	26 511,344
		Total Pereti Inclusiv salariu				28 591,333 15 095,798
		Total Hol nr. 2 - 4 Etaje Inclusiv salariu				59 538,230 28 699,486
		10. Casa scarii nr.1				

1	2	3	4	5	6	7
		10.1. Tavan				
107	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparației Mat. marunte (sirma, cuie, etc.)=1,050	m2	30,000	24,613	738,382
108	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2	15,370	4,191	64,416
109	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,370	54,018	830,261
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 633,059 669,409
		10.2. Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor				
110	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafețe parțiale	m2	18,000	14,348	258,264
111	CN53A	Grunduirea suprafețelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	18,000	6,457	116,226
112	CF17C	Diverse lucrări - strat de împaslitura din fibră de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	18,000	26,584	478,515
113	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti și pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	18,000	86,871	1 563,678
114	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2	18,000	4,192	75,456
115	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2	18,000	34,879	627,826
116	RpCR06B	Vopsirea în culori de ulei a peretilor și tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafețe de peste 50 mp, în 2 straturi peste vopseaua existentă	m2	285,000	74,253	21 162,105

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor Inclusiv salariu				24 282,070 13 016,415
		10.3. Scari				
117	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseau existenta	m2	92,720	74,253	6 884,741
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	83,760	4,192	351,132
119	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	83,760	54,017	4 524,472
		Total Scari Inclusiv salariu				11 760,345 5 986,753
		Total Casa scarii nr.1 Inclusiv salariu				37 675,474 19 672,577
		11. Casa scarii nr.2 11.1. Tavan				
120	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparației Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	30,000	24,613	738,382
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	20,890	4,193	87,591
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,890	54,018	1 128,434
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 954,407 829,188
		11.2. Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor				
123	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete parțiale	m2	18,000	14,348	258,264
124	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	18,000	6,457	116,226

1	2	3	4	5	6	7
125	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	18,000	26,584	478,515
126	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,000	86,871	1 563,678
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,000	4,192	75,456
128	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,000	34,879	627,826
129	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2	316,220	74,253	23 480,287
		Total Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor Inclusiv salariu				26 600,252 14 215,961
		11.3. Scari				
130	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseau existenta	m2	100,320	74,253	7 449,061
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	99,760	4,192	418,204
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	99,760	54,017	5 388,744
		Total Scari Inclusiv salariu				13 256,009 6 741,839
		Total Casa scarii nr.2 Inclusiv salariu				41 810,668 21 786,988
		12. Casa scarii nr.3				

1	2	3	4	5	6	7
		12.1. Tavan				
133	RpCE29A	Pelricula din polimeri , pe durata efectuare reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	30,000	24,613	738,382
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	15,370	4,191	64,416
135	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,370	54,018	830,261
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 633,059 669,409
		12.2. Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor				
136	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete partiale	m2	18,000	14,348	258,264
137	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	18,000	6,457	116,226
138	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	18,000	26,584	478,515
139	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,000	86,871	1 563,678
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,000	4,192	75,456
141	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,000	34,879	627,826
142	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2	285,000	74,253	21 162,105

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor				24 282,070
		Inclusiv salariu				13 016,415
		12.3. Scari				
143	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseau existenta	m2	92,720	74,253	6 884,741
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	83,760	4,192	351,132
145	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	83,760	54,017	4 524,472
		Total Scari				11 760,345
		Inclusiv salariu				5 986,753
		Total Casa scarii nr.3				37 675,474
		Inclusiv salariu				19 672,577
		13. Casa scarii nr.4				
		13.1. Tavan				
146	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	30,000	24,613	738,382
147	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	20,890	4,193	87,591
148	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,890	54,018	1 128,434
		Total Tavan				1 954,407
		Inclusiv salariu				829,188
		13.2. Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor				
149	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete partiale	m2	18,000	14,348	258,264
150	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	18,000	6,457	116,226

1	2	3	4	5	6	7
151	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	18,000	26,584	478,515
152	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,000	86,871	1 563,678
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,000	4,192	75,456
154	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,000	34,879	627,826
155	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2	316,220	74,253	23 480,287
		Total Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor Inclusiv salariu				26 600,252 14 215,961
		13.3. Scari				
156	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2	100,320	74,253	7 449,061
157	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	99,760	4,192	418,204
158	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	99,760	54,017	5 388,744
		Total Scari Inclusiv salariu				13 256,009 6 741,839
		Total Casa scarii nr.4 Inclusiv salariu				41 810,668 21 786,988
		14. WC fete - 8 buc.				

1	2	3	4	5	6	7
		14.1. Tavan				
159	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparației Mat. marunte (șirna, cuie, etc.)=1,050	m2	70,000	24,613	1 722,892
160	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2	67,500	4,192	282,959
161	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	67,500	54,017	3 646,147
		Total Tavan Inclusiv salariu				5 651,998 2 477,534
		14.2. Pereti				
162	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereți interioari, buciurdare - suprafețe parțiale	m2	5,000	14,348	71,740
163	CN53A	Grunduirea suprafețelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	5,000	6,457	32,285
164	CF17C	Diverse lucrări - strat de impaslitura din fibră de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,000	26,583	132,915
165	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereți și pereți despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	5,000	86,871	434,355
166	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2	5,000	4,192	20,960
167	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2	5,000	34,879	174,393
168	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2	130,820	4,192	548,417
169	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate	m2	130,820	54,017	7 066,509

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
170	CL20A	Grile de ventilatie interioare din plasic 150x200 mm	buc	8,000	188,950	1 511,600
171	RpCP36D aplicativ	Inlocuirea foilelor din sandwich deteriorate la usile din incaperile sanitare Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,010	m2	9,000	494,887	4 453,982
		Total Pereti Inclusiv salariu				14 447,156 5 314,150
		Total WC fete - 8 buc. Inclusiv salariu				20 099,154 7 791,684
		15. WC baieti - 8 buc.				
		15.1. Tavan				
172	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	70,000	24,613	1 722,892
173	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	67,500	4,192	282,959
174	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	67,500	54,017	3 646,147
		Total Tavan Inclusiv salariu				5 651,998 2 477,534
		15.2. Pereti				
175	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete partiale	m2	5,000	14,348	71,740
176	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	5,000	6,457	32,285
177	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,000	26,583	132,915
178	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	5,000	86,871	434,355

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
179	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,000	4,192	20,960
180	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,000	34,879	174,393
181	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	130,820	4,192	548,417
182	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	130,820	54,017	7 066,509
183	CL20A	Grile de ventilatie interioare din plastic 150x200 mm	buc	8,000	188,950	1 511,600
184	RpCP36D aplicativ	Inlocuirea foilelor din sandwich deterioarate la usile din incaperile sanitare Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,010	m2	9,000	494,887	4 453,982
		Total Pereti Inclusiv salariu				14 447,156 5 314,150
		Total WC baieti - 8 buc. Inclusiv salariu				20 099,154 7 791,684
		16. WC fete - subsol				
		16.1. Tavan				
185	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	13,000	24,509	318,619
186	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	12,850	4,190	53,837
187	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,850	54,020	694,156
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 066,612 469,210
		16.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
188	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete partiale	m2	5,000	14,348	71,740
189	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	5,000	6,457	32,285
190	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,000	26,583	132,915
191	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,000	86,871	434,355
192	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,000	4,192	20,960
193	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,000	34,879	174,393
194	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	44,200	4,192	185,286
195	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,200	54,017	2 387,545
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 439,479 1 853,086
		Total WC fete - subsol Inclusiv salariu				4 506,091 2 322,296
		17. WC baieti - subsol				
		17.1. Tavan				
196	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	13,000	24,509	318,619
197	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	12,850	4,190	53,837
198	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	12,850	54,020	694,156

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 066,612 469,210
		17.2. Pereti				
199	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete partiale	m2	5,000	14,348	71,740
200	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	5,000	6,457	32,285
201	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,000	26,583	132,915
202	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,000	86,871	434,355
203	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,000	4,192	20,960
204	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,000	34,879	174,393
205	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	44,200	4,192	185,286
206	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,200	54,017	2 387,545
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 439,479 1 853,086
		Total WC baieti - subsol Inclusiv salariu				4 506,091 2 322,296
		18. Holuri - subsol				
		18.1. Tavan				
207	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2	96,000	24,631	2 364,624

1	2	3	4	5	6	7
208	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	95,920	4,192	402,116
209	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	95,920	54,017	5 181,312
		Total Tavan Inclusiv salariu				7 948,052 3 494,696
		18.2. Pereti				
210	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete pariale	m2	12,000	14,348	172,176
211	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	12,000	6,457	77,484
212	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,000	26,585	319,020
213	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,000	86,871	1 042,452
214	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	12,000	4,192	50,304
215	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,000	34,879	418,553
216	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2	208,500	74,253	15 481,751
		Total Pereti Inclusiv salariu				17 561,740 9 388,436
		Total Holuri - subsol Inclusiv salariu				25 509,792 12 883,132
		19. Schimbarea usi intrarea principala, tambur				
217	RpCO56A	Demontari: timplarie - usi/glasvanduri	m2	40,440	20,957	847,502
218	CK21A	Usi confectionate din profiluri din	m2	11,890	3 659,813	43 515,178

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, dimensiuni 1,45 (L) x 2,05 (H) (4 buc)				
219	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	4,000	950,624	3 802,496
220	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	28,560	3 589,363	102 512,199
		Total Schimbarea usi intrarea principala, tambur Inclusiv salariu				150 677,375 3 170,546
		20. Evacuare gunoi				
221	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	21,200	235,528	4 993,194
222	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	21,200	22,455	476,046
223	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (evacuarea gunoiului)	t	21,200	103,208	2 188,000
		Total Evacuare gunoi Inclusiv salariu				7 657,240 5 469,240

		Total	lei	975 435,472
		Fond social	24,00 %	89 110,839
		Total	100,00 +	1 064 546,311
		Transportarea materialelor	3,50 %	20 893,726
		Cheltuii directe	100,00 +	1 085 440,037
		Cheltuii de regie	6,00 %	65 126,402
		Total	100,00 +	1 150 566,439
		Beneficiu de deviz	5,00 %	57 528,322
		Total	100,00 +	1 208 094,761
		TVA	20,00 %	241 618,951
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 449 713,712

Intocmit

INTELLIGENT INSTAL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie de categorie
generala in incinta IPLT "Mihai
Viteazul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 449 713,712 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	81,952	49,90	4 089,405
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	123,750	49,90	6 175,125
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	348,644	49,90	17 397,335
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	13,794	49,90	688,321
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	276,768	49,90	13 810,723
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	318,480	49,90	15 892,152
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	522,720	49,90	26 083,728
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	121,968	49,90	6 086,203
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4 960,632	49,90	247 535,529
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,600	49,90	379,240
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	36,097	49,90	1 801,240
12.	7422010060100	Timplar	h-om	8,492	49,90	423,751
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	109,604	49,90	5 469,240
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	411,614	49,90	20 539,538
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	98,670	49,90	4 923,634
Total manopera						371 295,164

Materiale:

1.	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	2 098,340	6,50	13 639,204
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,177	500,00	88,500
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	36,591	500,00	18 295,500
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	440,100	25,00	11 002,500
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	317,647	17,00	5 399,999
6.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	3,922	4 500,00	17 649,000
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,012	4 500,00	54,000
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,036	4 500,00	162,000
9.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,036	4 500,00	162,000
10.	2010237318750	Distantieri	buc	165,528	1,00	165,528
11.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,014	5 000,00	70,000
12.	20301129399321	Foi din sandwich	m2	18,180	350,00	6 363,000
13.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	28,560	3 500,00	99 960,000
14.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	880,200	25,00	22 005,000

15.	2320166200729	Parchetin	l	7,260	20,00	145,200
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	14,787	110,00	1 626,570
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	471,746	16,30	7 689,457
18.	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	34,890	31,40	1 095,546
19.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1 056,242	100,00	105 624,200
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1 131,036	55,00	62 206,980
21.	2430116104060	Vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice	kg	2,700	40,00	108,000
22.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,120	94,00	11,280
23.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	8,843	35,00	309,505
24.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	308,068	12,00	3 696,816
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,170	260,00	1 344,200
26.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	23,580	36,00	848,880
27.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	58,951	30,00	1 768,530
28.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	34,890	30,00	1 046,700
29.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	176,854	91,00	16 093,714
30.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	294,756	25,00	7 368,900
31.	2523116716345	Covor PVC	m2	309,494	200,00	61 898,800
32.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	255,860	11,00	2 814,460
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11 423,123	2,60	29 700,120
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	389,707	3,20	1 247,061
35.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 963,500	3,20	6 283,201
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	290,092	7,00	2 030,644
37.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	28,749	0,00	0,000
38.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	7,074	70,00	495,180
39.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 432,353	7,00	10 026,471
40.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,759	20,00	55,180
41.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,518	29,00	160,022
42.	28112363062001	Grila de ventilatie interioare din plastic 150x200mm	buc	16,000	160,00	2 560,000
43.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	11,890	3 500,00	41 615,000
44.	28731220041001	Plase sudate VrI D2mm 150x150	kg	557,278	28,00	15 603,784
45.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,360	32,00	11,520
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	161,800	1,00	161,800

46.						
47.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	54,540	1,20	65,448
48.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	2,400	18,00	43,200
49.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2 209,590	5,00	11 047,950
50.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	4,000	850,00	3 400,000
51.	4011106202741	Energie electrica	kw	38,116	3,00	114,348
52.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	28,780	15,00	431,700
53.	4100126202818	Apa	m3	23,507	15,00	352,605
54.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	168,880	5,00	844,400
		Total materiale de construcții				596 963,603

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	540,000	2,00	1 080,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	120,819	12,50	1 510,235
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,942	12,50	174,275
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,331	450,00	148,950
5.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	1,440	25,00	36,000
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	50,687	35,00	1 774,045
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,548	20,00	90,960
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,712	20,00	174,240
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,470	400,00	2 188,000
		Total utilaje de construcții				7 176,705

Total	lei	975 435,472
Fond social	24,00 %	89 110,839
Total	100,00 +	1 064 546,311
Transportarea materialelor	3,50 %	20 893,726
Cheltuii directe	100,00 +	1 085 440,037
Cheltuii de regie	6,00 %	65 126,402
Total	100,00 +	1 150 566,439
Beneficiu de deviz	5,00 %	57 528,322
Total	100,00 +	1 208 094,761
TVA	20,00 %	241 618,951

Total deviz:

1 449 713,7

12

Intocmit

INTELLIGENT INSTAL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie de categorie
generala in incinta IPLT "Mihai Viteazul****Investitor IPLT "M" Viteazul"****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala de sport nr. 1				
		1.1. Pardosea				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			28,396
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	49,90	13,473
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	49,90	13,473
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	20,00	0,500
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	12,50	0,500
2	RpCK42A	Desfacerea sapei de mortar de ciment	m2			16,220
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	49,90	7,485
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,90	7,485
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	12,50	0,500
3	CC03C	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci Vr1 D2 m 150x150	kg			30,737
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	49,90	1,248
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	49,90	0,250
	28731220041001	Plase sudate Vr1 D2mm 150x150	kg	1,0100	28,00	28,280
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	20,00	0,100
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	29,00	0,290
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,300
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	450,00	0,270
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			91,170
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	49,90	29,940
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	500,00	21,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,150
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,050
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,240
5	CG01A1 k=12	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 200-T, se adauga sau se scade	m2			182,917
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	49,90	59,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	49,90	11,976
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,60	67,080
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	500,00	42,001
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,360
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	35,00	1,260
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,360
6	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, modelul se va coordona cu beneficiarul Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,015	m2			363,315
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	49,90	49,900

1	2	3	4	5	6	7
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	200,00	213,150
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	35,00	1,066
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	91,00	55,419
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	36,00	2,923
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,320
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,023
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	30,00	6,090
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	70,00	1,705
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	500,00	0,305
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	25,00	25,375
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,050
7	CN10A k=0,3	Aplicarea manuala a marcajului pe suprafete din linolium sportiv, cu vopsea speciala - se coordoneaza cu beneficiarul	m2			18,734
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	49,90	11,227
	2430116104060	Vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice	kg	0,6000	40,00	7,200
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,60	0,039
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,255
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,013
		1.2. Tavan				
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			50,254
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	49,90	37,425
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 500,00	1,350
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 500,00	0,450
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 500,00	1,350
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 000,00	0,583
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	32,00	0,096
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,00	9,000
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - suprafete partiale	m2			102,410
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	49,90	76,347
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,390
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor - suprafete partiale	m2			34,879
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,90	22,455
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,017
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,445
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Pereti				
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete pariale	m2			14,348
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,90	5,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,90	7,485
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2			6,457
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	31,40	4,710
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,584
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	49,90	9,980
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,100
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,004
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,871
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,90	60,878
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,879
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,90	22,455
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
21	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2			74,253
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	49,90	37,425
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	49,90	0,998
	1542126108945	Ulei de in sicalivat	kg	0,1000	25,00	2,500
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	100,00	24,000
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	12,00	0,840
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	25,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	17,00	0,680
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,50	0,150
		2. Vestiar fete				
		2.1. Tavan				
22	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2			24,613
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	49,90	4,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,90	2,495
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	6,50	7,303
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 500,00	9,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,50	0,375
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,191
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,496
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,018
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,446
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		2.2. Pereti				
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete pariale	m2			14,348
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,90	5,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,90	7,485
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			6,457
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	31,40	4,710
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,583
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	49,90	9,980
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,100
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,003
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,871
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,90	60,878
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,879
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,90	22,455
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
31	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2			74,254
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	49,90	37,425
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	49,90	0,998
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,1000	25,00	2,500
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	100,00	24,001
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	12,00	0,840
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	25,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	17,00	0,680
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,50	0,150
		3. Vestiar baieti				
		3.1. Tavan				
32	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării	m2			24,613

1	2	3	4	5	6	7
		reparatii Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	49,90	4,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,90	2,495
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	6,50	7,303
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 500,00	9,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,50	0,375
33	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2			4,191
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,496
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,018
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,446
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		3.2. Pereti				
35	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interiori, buciurdare - suprafete partiale	m2			14,348
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,90	5,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,90	7,485
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
36	CN53A	Grunduirea suprafețelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2			6,457
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	31,40	4,710
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,583
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	49,90	9,980
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,100
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,003
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,871
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,90	60,878
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
39	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,879
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,90	22,455
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
41	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2			74,254
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	49,90	37,425
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	49,90	0,998
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	25,00	2,500
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	100,00	24,001
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	12,00	0,840

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	25,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	17,00	0,680
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,50	0,150
		4. Sala de sport nr. 2				
		4.1. Tavan				
42	RpCE29A	Película din polimeri pe durată efectuării reparației Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2			24,613
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	49,90	4,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,90	2,495
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	6,50	7,303
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 500,00	9,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,50	0,375
43	CB14A	Schela metalică tubulară pentru lucrări pe suprafețe verticale la înălțimi până la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			50,254
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	49,90	37,425
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 500,00	1,350
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 500,00	0,450
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnați și balotați pt schela	m3	0,0003	4 500,00	1,350
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 000,00	0,583
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0030	32,00	0,096
	2811230007606	Schela metalică tubulară de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,00	9,000
44	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	5,00	0,250
45	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuală a mortarului - suprafețe parțiale	m2			102,410
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	49,90	76,347
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,390
46	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	5,00	0,250
47	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor - suprafețe parțiale	m2			34,879
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,90	22,455
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
48	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	5,00	0,250
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,017
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,445
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		4.2. Pereti				
50	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereți interioari,	m2			14,348

1	2	3	4	5	6	7
		bucurdare - suprafete pariale				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,90	5,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,90	7,485
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			6,457
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	31,40	4,710
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
52	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,584
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	49,90	9,980
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,100
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,004
53	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,871
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,90	60,878
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,879
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,90	22,455
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
56	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2			74,253
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	49,90	37,425
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	49,90	0,998
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,1000	25,00	2,500
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	100,00	24,000
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	12,00	0,840
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	25,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	17,00	0,680
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	12,50	0,150
		5. Vestiar fete				
		5.1. Tavan				
57	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparației Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2			24,613
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	49,90	4,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,90	2,495
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	6,50	7,303
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 500,00	9,450
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	12,50	0,375
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,191
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,496
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			54,018

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,446
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		5.2. Pereti				
60	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete partiale	m2			14,348
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,90	5,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,90	7,485
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2			6,457
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	31,40	4,710
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
62	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,583
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	49,90	9,980
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,100
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,003
63	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,871
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,90	60,878
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
65	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,879
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,90	22,455
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
66	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2			74,254
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	49,90	37,425
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	49,90	0,998
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	25,00	2,500
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	100,00	24,001
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	12,00	0,840
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	25,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	17,00	0,680
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,50	0,150
		6. Vestiat baieti				
		6.1. Tavan				
67	RpCE29A	Pellicula din polimeri , pe durata efectuării reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2			24,613
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	49,90	4,990

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,90	2,495
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	6,50	7,303
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 500,00	9,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,50	0,375
68	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2			4,191
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,496
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,018
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,446
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		6.2. Pereti				
70	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafețe parțiale	m2			14,348
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,90	5,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,90	7,485
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
71	CN53A	Grunduirea suprafețelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2			6,457
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	31,40	4,710
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
72	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,583
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	49,90	9,980
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,100
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,003
73	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,871
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,90	60,878
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
74	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,879
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,90	22,455
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
76	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafețe de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2			74,254
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	49,90	37,425
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	49,90	0,998
	1542126108945	Ulei de in sicalivat	kg	0,1000	25,00	2,500
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	100,00	24,001
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	12,00	0,840
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	25,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	17,00	0,680

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,50	0,150
		7. Cabinet profesori				
		7.1. Tavan				
77	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparației Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2			24,538
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	49,90	4,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,90	2,495
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	6,50	7,303
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 500,00	9,375
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,50	0,375
78	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,017
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,445
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		7.2. Pereti				
80	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete partiale	m2			14,348
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,90	5,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,90	7,485
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
81	CN53A	Grunduirea suprafețelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			6,457
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	31,40	4,710
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
82	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,583
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	49,90	9,980
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,100
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,003
83	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,871
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,90	60,878
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
84	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,879
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,90	22,455
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
86	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de	m2			74,253

1	2	3	4	5	6	7
		peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	49,90	37,425
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	49,90	0,998
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,1000	25,00	2,500
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	100,00	24,000
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	12,00	0,840
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	25,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	17,00	0,680
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,50	0,150
		8. Hol nr. 1 - 4 Etaje				
		8.1. Tavan				
87	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparației Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2			24,613
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	49,90	4,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,90	2,495
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	6,50	7,303
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 500,00	9,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,50	0,375
88	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,017
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,445
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		8.2. Pereti				
90	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete partiale	m2			14,348
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,90	5,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,90	7,485
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
91	CN53A	Grunduirea suprafețelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			6,457
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	31,40	4,710
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
92	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,585
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	49,90	9,980
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,100
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,005
93	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,871
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,90	60,878
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
94	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250

1	2	3	4	5	6	7
95	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,880
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,90	22,455
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
96	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2			74,253
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	49,90	37,425
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	49,90	0,998
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	25,00	2,500
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	100,00	24,000
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	12,00	0,840
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	25,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	17,00	0,680
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,50	0,150
		9. Hol nr. 2 - 4 Etaje				
		9.1. Tavan				
97	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2			24,619
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	49,90	4,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,90	2,495
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	6,50	7,303
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 500,00	9,456
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,50	0,375
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
99	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,017
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,445
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		9.2. Pereti				
100	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete parțiale	m2			14,348
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,90	5,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,90	7,485
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			6,457
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	31,40	4,710
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
102	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,585
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	49,90	9,980
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,100
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,005
103	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			86,871

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,90	60,878
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
105	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,879
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,90	22,455
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
106	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2			74,253
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	49,90	37,425
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	49,90	0,998
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,1000	25,00	2,500
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	100,00	24,000
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	12,00	0,840
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	25,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	17,00	0,680
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	12,50	0,150
		10. Casa scarii nr.1				
		10.1. Tavan				
107	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2			24,613
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	49,90	4,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,90	2,495
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	6,50	7,303
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 500,00	9,450
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	12,50	0,375
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,191
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
109	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,018
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,447
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,849
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		10.2. Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor				
110	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete pariale	m2			14,348
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,90	5,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,90	7,485
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			6,457
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497

1	2	3	4	5	6	7
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	31,40	4,710
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
112	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,584
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	49,90	9,980
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,100
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,004
113	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,871
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,90	60,878
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,879
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,90	22,455
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
116	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2			74,253
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	49,90	37,425
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	49,90	0,998
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,1000	25,00	2,500
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	100,00	24,000
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	12,00	0,840
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	25,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	17,00	0,680
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,50	0,150
		10.3. Scari				
117	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			74,253
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	49,90	37,425
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	49,90	0,998
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,1000	25,00	2,500
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	100,00	24,000
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	12,00	0,840
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	25,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	17,00	0,680
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,50	0,150
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
119	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,017
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,445
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		11. Casa scarii nr.2				
		11.1. Tavan				
120	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2			24,613
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	49,90	4,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,90	2,495
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	6,50	7,303
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 500,00	9,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,50	0,375
121	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2			4,193
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,498
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,018
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,446
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		11.2. Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor				
123	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete partiale	m2			14,348
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,90	5,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,90	7,485
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
124	CN53A	Grunduirea suprafețelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			6,457
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	31,40	4,710
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
125	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,584
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	49,90	9,980
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,100
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,004
126	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,871
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,90	60,878
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
127	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
128	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,879
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,90	22,455
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035

1	2	3	4	5	6	7
129	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2			74,253
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	49,90	37,425
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	49,90	0,998
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	25,00	2,500
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	100,00	24,000
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	12,00	0,840
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	25,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	17,00	0,680
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,50	0,150
		11.3. Scari				
130	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			74,253
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	49,90	37,425
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	49,90	0,998
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	25,00	2,500
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	100,00	24,000
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	12,00	0,840
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	25,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	17,00	0,680
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,50	0,150
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,017
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,445
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		12. Casa scarii nr.3				
		12.1. Tavan				
133	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2			24,613
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	49,90	4,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,90	2,495
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	6,50	7,303
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 500,00	9,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,50	0,375
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,191
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
135	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,018
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,447
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,849
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		12.2. Pereti, inclusiv portiuni ale				

1	2	3	4	5	6	7
		scarilor				
136	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete pariale	m2			14,348
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,90	5,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,90	7,485
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
137	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2			6,457
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	31,40	4,710
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
138	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,584
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	49,90	9,980
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,100
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,004
139	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,871
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,90	60,878
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
141	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,879
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,90	22,455
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
142	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2			74,253
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	49,90	37,425
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	49,90	0,998
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,1000	25,00	2,500
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	100,00	24,000
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	12,00	0,840
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	25,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	17,00	0,680
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,50	0,150
		12.3. Scari				
143	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseau existenta	m2			74,253
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	49,90	37,425
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	49,90	0,998
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,1000	25,00	2,500
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	100,00	24,000
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	12,00	0,840
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	25,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	17,00	0,680
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,50	0,150

1	2	3	4	5	6	7
144	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
145	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,017
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,445
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		13. Casa scarii nr.4				
		13.1. Tavan				
146	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparației Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2			24,613
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	49,90	4,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,90	2,495
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	6,50	7,303
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 500,00	9,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,50	0,375
147	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,193
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,498
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
148	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,018
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,446
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		13.2. Pereti, inclusiv portiuni ale scarilor				
149	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete partiale	m2			14,348
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,90	5,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,90	7,485
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
150	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			6,457
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	31,40	4,710
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
151	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,584
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	49,90	9,980
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,100
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,004
152	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,871
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,90	60,878
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320

1	2	3	4	5	6	7
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
154	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,879
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,90	22,455
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
155	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi peste vopseaua existenta	m2			74,253
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	49,90	37,425
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	49,90	0,998
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	25,00	2,500
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	100,00	24,000
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	12,00	0,840
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	25,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	17,00	0,680
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,50	0,150
		13.3. Scari				
156	RpCR06B	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete de peste 50 mp, in 2 straturi, peste vopseaua existenta	m2			74,253
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	49,90	37,425
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	49,90	0,998
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	25,00	2,500
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	100,00	24,000
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	12,00	0,840
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	25,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	17,00	0,680
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,50	0,150
157	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
158	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,017
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,445
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		14. WC fete - 8 buc.				
		14.1. Tavan				
159	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparației Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2			24,613
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	49,90	4,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,90	2,495
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	6,50	7,303
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 500,00	9,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,50	0,375
160	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250

1	2	3	4	5	6	7
161	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,017
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,445
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		14.2. Pereti				
162	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete pariale	m2			14,348
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,90	5,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,90	7,485
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
163	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2			6,457
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	31,40	4,710
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
164	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,583
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	49,90	9,980
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,100
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,003
165	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,871
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,90	60,878
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
166	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
167	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,879
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,90	22,455
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
169	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,017
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,445
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
170	CL20A	Grile de ventilatie interioare din plasic 150x200 mm	buc			188,950
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	49,90	23,453
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	18,00	2,700
	28112363062001	Grila de ventilatie interioare din plastic	buc	1,0000	160,00	160,000

1	2	3	4	5	6	7
		150x200mm				
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,300
171	RpCP36D aplicativ	Inlocuirea foililor din sandwich deteriorate la usile din incaperile sanitare Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,010	m2			494,887
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,5600	49,90	77,844
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	49,90	5,988
	20301129399321	Foi din sanwich	m2	1,0000	350,00	353,500
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3,0000	1,20	3,636
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	110,00	26,107
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	260,00	21,522
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,525
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5000	3,00	1,515
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	12,50	0,250
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0800	25,00	2,000
		15. WC baieti - 8 buc.				
		15.1. Tavan				
172	RpCE29A	Pellicula din polimeri , pe durata efectuarei reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2			24,613
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	49,90	4,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,90	2,495
	00000117	Pellicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	6,50	7,303
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 500,00	9,450
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	12,50	0,375
173	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
174	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,017
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,445
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		15.2. Pereti				
175	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete partiale	m2			14,348
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,90	5,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,90	7,485
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
176	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			6,457
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	31,40	4,710
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
177	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,583
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	49,90	9,980
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,100
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,003
178	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,871
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,90	60,878
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
179	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
180	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,879
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,90	22,455
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
181	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
182	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,017
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,445
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
183	CL20A	Grile de ventilatie interioare din plasic 150x200 mm	buc			188,950
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	49,90	23,453
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	18,00	2,700
	28112363062001	Grila de ventilatie interioare din plastic 150x200mm	buc	1,0000	160,00	160,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,60	1,300
184	RpCP36D aplicativ	Inlocuirea foililor din sandwich deteriorate la usile din incaperile sanitare Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,010	m2			494,887
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,5600	49,90	77,844
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	49,90	5,988
	20301129399321	Foi din sanwich	m2	1,0000	350,00	353,500
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3,0000	1,20	3,636
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2350	110,00	26,107
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0820	260,00	21,522
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,525
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5000	3,00	1,515
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,50	0,250
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0800	25,00	2,000
		16. WC fete - subsol				
		16.1. Tavan				
185	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparatiei Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2			24,509
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	49,90	4,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,90	2,495
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	6,50	7,303
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 500,00	9,346
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,50	0,375
186	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,190
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,495
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,444
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
187	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,020
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,447
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,851
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		16.2. Pereti				
188	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete partiale	m2			14,348
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,90	5,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,90	7,485
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
189	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			6,457
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	31,40	4,710
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
190	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,583
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	49,90	9,980
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,100
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,003
191	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,871
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,90	60,878
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
192	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
193	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,879
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,90	22,455
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
194	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
195	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,017
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,445
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		17. WC baieti - subsol				
		17.1. Tavan				
196	RpCE29A	Pellicula din polimeri , pe durata efectuarii reparatiei Mat. marunte (sirma, cuie, etc.)=1,050	m2			24,509
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	49,90	4,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,90	2,495
	00000117	Pellicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	6,50	7,303
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 500,00	9,346
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,50	0,375

1	2	3	4	5	6	7
197	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,190
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,495
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,444
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
198	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,020
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,447
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,851
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		17.2. Pereti				
199	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti interioari, buciurdare - suprafete partiale	m2			14,348
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,90	5,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,90	7,485
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
200	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2			6,457
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	31,40	4,710
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
201	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,583
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	49,90	9,980
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,100
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,003
202	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,871
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,90	60,878
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
203	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
204	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			34,879
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,90	22,455
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
205	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
206	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,017
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,445
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		18. Holuri - subsol				

1	2	3	4	5	6	7
		18.1. Tavan				
207	RpCE29A	Película din polimeri , pe durata efectuării reparației Mat. marunte (sirna, cuie, etc.)=1,050	m2			24,631
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	49,90	4,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,90	2,495
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	6,50	7,303
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 500,00	9,469
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,50	0,375
208	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
209	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,017
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,90	27,445
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuită uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,00	3,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	17,00	0,850
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
		18.2. Pereti				
210	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereți interioari, buciurdare - suprafețe parțiale	m2			14,348
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,90	5,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,90	7,485
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
211	CN53A	Grunduirea suprafețelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2			6,457
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	31,40	4,710
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
212	CF17C	Diverse lucrări - strat de impaslitura din fibră de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,585
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	49,90	9,980
	2614122601913	Impaslitura din fibră de sticlă tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,100
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0003	15,00	0,005
213	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereți și pereți despărțitori, preparare manuală a mortarului.	m2			86,871
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,90	60,878
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,848
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,320
214	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			4,192
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,90	1,497
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,30	2,445
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
215	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2			34,879
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,90	22,455
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,384
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
216	RpCR06B	Vopsirea în culori de ulei a peretilor și tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafețe de peste 50 mp, în 2 straturi, peste vopseaua existentă	m2			74,253
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	49,90	37,425
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	49,90	0,998

1	2	3	4	5	6	7
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	25,00	2,500
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	100,00	24,000
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	12,00	0,840
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	25,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	17,00	0,680
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,50	0,150
		19. Schimbarea usi intrarea principala, tambur				
217	RpCO56A	Demontari: timplarie - usi/glasvanduri	m2			20,957
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	49,90	10,479
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	49,90	10,479
218	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, dimensiuni 1,45 (L) x 2,05 (H) (4 buc)	m2			3 659,813
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	49,90	42,417
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,90	4,990
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	3 500,00	3 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	110,00	55,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	260,00	45,505
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	7,00	4,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,701
219	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			950,624
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	49,90	94,810
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	49,90	2,994
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	850,00	850,000
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	94,00	2,820
220	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			3 589,363
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	49,90	45,410
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,90	2,495
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	3 500,00	3 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	110,00	17,602
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	260,00	14,557
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	7,00	2,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	3,00	1,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,700
		20. Evacuare gunoi				
221	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t			235,528
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	49,90	235,528
222	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			22,455
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	49,90	22,455
223	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (evacuarea gunoiului)	t			103,208
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	400,00	103,208

APROBAT:

Intocmit
INTELLIGENT INSTAL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.